



ÚŘAD MĚSTYSE DRÁSOV
Všechovická 61, 664 24 DRÁSOV

Č.j.: MEDR 203/2025, S-MEDR 187/2025
tel: 549424174
e-mail: mestys@drasov.cz

Pan

V Drásově 20.2.2025

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Dne 18.2.2025 Úřad městyse Drásov obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen Žádost).

V Žádosti o poskytnutí informací požadujete „poskytnutí informací ve formě kopií následujících dokumentů.“

- 1) smlouvy o dílo s Ing. Lenkou Šimovou na zhotovení změny č. 1 ÚP Drásov, kterou schválila Rada městyse Drásov dne 15. 1. 2025 usnesením č. 11,
- 2) příkazní smlouvy s Ing. Janem Šimou o zajištění územně plánovací činnosti při pořizování změny č. 1 ÚP Drásov, kterou schválila Rada městyse Drásov dne 15. 1. 2025 usnesením č. 12,
- 3) smlouvy o dílo s Ing. Lenkou Šimovou na zhotovení změny č. 2 ÚP Drásov, kterou schválila Rada městyse Drásov dne 15. 1. 2025 usnesením č. 13,
- 4) příkazní smlouvy s Ing. Janem Šimou o zajištění územně plánovací činnosti při pořizování změny č. 2 ÚP Drásov, kterou schválila Rada městyse Drásov dne 15. 1. 2025 usnesením č. 14,
- 5) kompletních písemných materiálů, které obdrželi členové Rady městyse Drásov jako podklad k projednání bodů č. 11, 12, 13, a 14 ze schůze rady konané dne 15. 1. 2025.

Zaslání odpovědi žádáte v elektronické formě na e-mailovou adresu.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace.

- bod 1) kopie dokumentu
- bod 2) kopie dokumentu
- bod 3) kopie dokumentu
- bod 4) kopie dokumentu

Úřední hodiny
Po,St-8.00-17.00 Út,Čt-7.30-9.30

Bankovní spojení:
KB Brno-venkov
Č.ú.4722641/0100

IČO:00281727 1

bod 5) Členové Rady městyse Drásov neobdrželi žádné písemné materiály jako podklad k projednání bodů č. 11, 12, 13 a 14 ze schůze rady konané dne 15.1.2025.

S pozdravem

**Mgr.
Martina
Bočková**

Digitálně podepsal
Mgr. Martina Bočková
Datum: 2025.02.21
08:23:38 +01'00'

Mgr. Martina Bočková
starostka městyse

Příloha: 4x dokument dle textu

Úřední hodiny
Po,St-8.00-17.00 Út,Čt-7.30-9.30

Bankovní spojení:
KB Brno-venkov
Č.ú.4722641/0100

IČO:00281727 2